
UCHWAŁA Nr 4/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Łubnianach 

z dnia 21 października 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Na podstawie Art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie: 
 
Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47 

1. Izabela BIEL      zam. Luboszyce; 
2. Beata BORT      zam. Brynica; 
3. Nicola CIERNIA     zam. Brynica; 
4. Brygida DENDERA     zam. Brynica; 
5. Agnieszka LUKSA     zam. Brynica; 
6. Dorota MIOSKA     zam. Łubniany; 
7. Justyna PRUDLO     zam. Brynica; 
8. Aneta WIENCH     zam. Brynica. 

 
Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15 

1. Vanessa BARTEK     zam. Kępa; 
2. Weronika BIEGELMEIER    zam. Kobylno; 
3. Danuta DOMINO-SZPYTKO   zam. Biadacz; 
4. Anna FIRLUS     zam. Dąbrówka Łubniańska; 
5. Sandra MOJSIEJEWICZ    zam. Łubniany; 
6. Ewelina RATUSZNY    zam. Brynica; 
7. Marcin ŚWIENTEK     zam. Łubniany. 

 
Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10 

1. Agnieszka BIL     zam. Luboszyce; 
2. Anna FIEREK     zam. Brynica; 
3. Marcin GOLENIA     zam. Luboszyce; 
4. Gabriela LOSEK     zam. Biadacz; 
5. Rafał MIKOŁASZEK    zam. Luboszyce; 
6. Magdalena MOCIGEMBA    zam. Łubniany; 
7. Alina WIENCH     zam. Brynica. 

 
Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4 

1. Augustyn BEWKO     zam. Kępa; 
2. Sandra CZECH     zam. Łubniany; 
3. Katarzyna KRZYŚCIN    zam. Brynica; 
4. Mateusz LEMPIK     zam. Biadacz; 
5. Sandra MOCZKO     zam. Kępa; 
6. Maria PLOTNIK     zam. Luboszyce; 
7. Aniela SOBOTA     zam. Łubniany. 

Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1 



1. Anna BIENIAS     zam. Łubniany; 
2. Renata FIRLUS     zam. Kolanowice; 
3. Maria GĄSIOROWSKA    zam. Kolanowice; 
4. Magdalena KINDER     zam. Łubniany; 
5. Marta KRZYŚCIN     zam. Brynica; 
6. Halina SOWA     zam. Dąbrówka Łubniańska; 
7. Maria STOTKO     zam. Kolanowice. 

 
Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51 

1. Dominika GACKA     zam. Łubniany; 
2. Sylwia GOLISZ     zam. Łubniany; 
3. Marianna MOCZKO     zam. Kępa; 
4. Ewa MUDRECKA     zam. Brynica; 
5. Regina POLOK     zam. Dąbrówka Łubniańska; 
6. Maria SCHWIERZ     zam. Łubniany; 
7. Dorota SZELĄG     zam. Łubniany; 
8. Jolanta WIDERA     zam. Łubniany. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Łubnianach 
 

/-/ Barbara Urbaś 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 4/2014 z dnia 21 października 2014r. Gminnej Komisji 
Wyborczej w Łubnianach. 

 
Lista osób wchodzących w skład Obwodowych Komisji Wyborczych 
 
Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47 
1. Izabela BIEL zam. Luboszyce    - Komitet Wyborczy  

    Polskie Stronnictwo Ludowe; 
2. Beata BORT zam. Brynica    - osoba wskazana przez Wójta; 
3. Nicola CIERNIA zam. Brynica    - Komitet Wyborczy    

           Stowarzyszenie Odnowy Wsi Brynica 
4. Brygida DENDERA zam. Brynica   - Komitet Wyborczy Wyborców 

    Mniejszość Niemiecka; 
5. Agnieszka LUKSA zam. Brynica   - Komitet Wyborczy Wyborców 

    Nasz Samorząd; 
6. Dorota MIOSKA zam. Łubniany    - Komitet Wyborczy 

    Platforma Obywatelska RP; 
7. Justyna PRUDLO zam. Brynica    - Komitet Wyborczy Wyborców 

    Nasza Gmina Łubniany; 
8. Aneta WIENCH zam. Brynica    - Komitet Wyborczy 

    Ruch Antonimii Śląska; 
 
Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15 
1.   Vanessa BARTEK zam. Kępa    - Komitet Wyborczy 
           Platforma Obywatelska RP; 
2.   Weronika BIEGELMEIER zam. Kobylno  - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Mniejszość Niemiecka; 
3.   Danuta DOMINO-SZPYTKO zam. Biadacz  - Komitet Wyborczy 
           Polskie Stronnictwo Ludowe; 
4.   Anna FIRLUS zam. Dąbrówka Łubniańska  - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasza Gmina Łubniany; 
5.   Sandra MOJSIEJEWICZ zam. Łubniany  - Komitet Wyborczy 
           Ruch Antonimi Śląska; 
6.   Ewelina RATUSZNY zam. Brynica   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasz Samorząd; 
7.   Marcin ŚWIENTEK zam. Łubniany   - osoba wskazana przez Wójta. 
 
Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10 
1.   Agnieszka BIL zam. Luboszyce    - Komitet Wyborczy 
           Polskie Stronnictwo Ludowe; 
2.   Anna FIEREK zam. Brynica    - uzupełnienie składu przez Wójta; 
3.   Marcin GOLENIA zam. Luboszyce   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Mniejszość Niemiecka; 
4.   Gabriela LOSEK zam. Biadacz    - osoba wskazana przez Wójta; 
5.   Rafał MIKOŁASZEK zam. Luboszyce   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasz Samorząd; 
6.   Magdalena MOCIGEMBA zam. Łubniany  - uzupełnienie składu przez Wójta; 
7.   Alina WIENCH zam. Brynica    - Komitet Wyborczy 
           Ruch Antonimii Śląska. 
 
 
 



Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4 
1.   Augustyn BEWKO zam. Kępa    - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Mniejszość Niemiecka; 
2.   Sandra CZECH zam. Łubniany    - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasza Gmina Łubniany; 
3.   Katarzyna KRZYŚCIN zam. Brynica   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasz Samorząd; 
4.   Mateusz LEMPIK zam. Biadacz    - Komitet Wyborczy 
           Ruch Autonomii Śląska; 
5.   Sandra MOCZKO zam. Kępa    - Komitet Wyborczy 
           Platforma Obywatelska RP; 
6.   Maria PLOTNIK zam. Luboszyce   - Komitet Wyborczy 
           Polskie Stronnictwo Ludowe; 
7.   Aniela SOBOTA zam. Łubniany    - osoba wskazana przez Wójta. 
 
Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1 
1.   Anna BIENIAS zam. Łubniany    - osoba wskazana przez Wójta; 
2.   Renata FIRLUS zam. Kolanowice   - Komitet Wyborczy 
           Polskie Stronnictwo Ludowe; 
3.   Maria GĄSIOROWSKA zam. Kolanowice  - Komitet Wyborczy 
           Platforma Obywatelska RP; 
4.   Magdalena KINDER zam. Łubniany   - Komitet Wyborczy 
           Ruch Autonomii Śląska; 
5.   Marta KRZYŚCIN zam. Brynica    - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasz Samorząd; 
6.   Halina SOWA zam. Dąbrówka Łubniańska  - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasza Gmina Łubniany; 
7.   Maria STOTKO zam. Kolanowice   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Mniejszość Niemiecka. 
 
Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51 
1.   Dominika GACKA zam. Łubniany   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasza Gmina Łubniany; 
2.   Sylwia GOLISZ zam. Łubniany    - Komitet Wyborczy 
           Polskie Stronnictwo Ludowe; 
3.   Marianna MOCZKO zam. Kępa    - Komitet Wyborczy 
           Platforma Obywatelska RP; 
4.   Ewa MUDRECKA zam. Brynica   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Nasz Samorząd; 
5.   Regina POLOK zam. Dąbrówka Łubniańska  - osoba wskazana przez Wójta; 
6.   Maria SCHWIERZ zam. Łubniany   - Komitet Wyborczy Wyborców 
           Mniejszość Niemiecka; 
7.   Dorota SZELĄG zam. Łubniany    - Komitet Wyborczy 
         Ochotnicza Straż Pożarna w Łubnianach; 
8.   Jolanta WIDERA zam. Łubniany   - Komitet Wyborczy 
           Ruch Autonomii Śląska. 
 

 
 Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Łubnianach 

 
/-/ Barbara Urbaś 

 


